



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Resultado de Processo Licitatório

Processo Licitatório: nº 062/2023

Pregão Eletrônico: nº 003/2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E PAPELARIA.

Empresas vencedoras:

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
ATUAL PAPELARIA INFORMATICA EIRELI – 32.089.816/0001-20, situada na AV IBRAHIM DE CARVALHO, 889 - CENTRO - SAO GONCALO SAPUCAI - MG com o valor total de R\$ 17.541,69 (dezessete mil, quinhentos e quarenta e um reais e sessenta e nove centavos),							
10	29844	BATERIA MODELO CR 2032, 3V. - COMPATIVEL COM GLICOSIMETRO..	UNID	elgin	200,0000	1,3500	270,00
40	19100	COLA BRANCA - 1000 ML -	UN	piratininga	165,0000	10,1000	1.666,50
41	19019	COLA BRANCA 90G NÃO TOXICA , LAVÁVEL CX C/ 12 UN -	CX	cola mais pva	138,0000	20,0000	2.760,00
66	11871	FITA ADESIVA 48X45 PCT C/ 5 UN - FITA ADESIVA 48X45 PCT C/ 5 UN	PCT	alltape	142,0000	17,5400	2.490,68
95	20436	MASSA DE MODELAR, MACIA, NÃO GRUDA NAS MÃOS, NÃO ESFARELA, NÃO ENDURECE EM CONTATO C O AR, ESTOJO C/ 12 UN, 180GR, BASE CERA -	CX	magix	640,0000	2,9000	1.856,00
102	26256	PAPEL SULFITE A4 PCT C/ 100 FLS - CORES DIVERSAS - .	PCT	seninha/suzano	245,0000	5,6900	1.394,05
118	29854	PILHA TIPO ALCALINA, MÉDIA, C, PARA LANTERNA E USO GERAL, DE 1,5 V. - CARTELA COM 2 PILHAS	CRT	elgin	279,0000	11,5000	3.208,50
131	20446	REFIL DE COLA GROSSA P/ PISTOLA DE COLA QUENTE PCT C/ 1 KG -	UN	haversur/classe	68,0000	40,6000	2.760,80
132	199	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMUM, MILIMETRADA, 30 CM	UN	acrinil	282,0000	0,7800	219,96
137	27332	TNT ROLO COM 50 METROS - CORES VARIADAS -.	M	santa fé	715,0000	1,2800	915,20
COMPASSE PAPELARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA - 36.420.003/0001-21, situada na RUA SALOME LEITE ALVARENGA 35 - VILA VERONICA - VARGINHA - MG com o valor total de R\$ 14.578,11 (quatorze mil, quinhentos e setenta e oito reais e onze centavos),							
Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
18	29845	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FLS - PEQUENO 140X200MM - .	UN	jandaia	100,0000	3,1000	310,00
20	29846	CADERNO BROCHURA CAPA DURA;UNIVERSITÁRIO;TAMANHO GRANDE (200X275MM);COM PAUTA - 96 FLS - .	UN	jandaia	200,0000	7,1700	1.434,00
21	27286	CADERNO BROCHURA GRANDE 96 FLS - .	UN	jandaia	505,0000	5,3900	2.721,95
37	13642	CARTOLINA LAMINADA DOURADA PCT C/ 20 -	PCT	realce	20,0000	31,7000	634,00
48	20433	CORRETIVO EM FITA 4,2 MM X 8,5 MM COMPACT -	UN	kaz	590,0000	4,2000	2.478,00
56	26448	ENVELOPE PARDO PEQUENO 17 X 25 CX 100 UN - .	UN	scrity	31,0000	19,6600	609,46
65	28856	FITA ADESIVA 12 MM X 50 M PEQUENO TRANSPARENTE - .	UN	nastro	8,0000	1,2000	9,60

Rua Tenente Viotti, 331, Centro – Passa Quatro/MG – CEP: 37.460-000

(35) 3371-5000 – www.passaquatro.mg.gov.br



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

67	27346	FITA ADESIVA DUPLA FACE, BRANCA, VHB 12 X20 INCOLOR - .	UN	nastro	60,0000	5,0000	300,00
68	26245	FITA ADESIVA POLISIL 12X10 COLORIDA - CORES DIVERSAS - .	UN	nastro	500,0000	0,7500	375,00
69	5402	FITA ADESIVA TIPO DUREX, AMARELA, 12 MM X 33 M - FITA ADESIVA TIPO DUREX, AMARELA, 12 MM X 33 M M	UN	nastro	30,0000	0,7500	22,50
70	5403	FITA ADESIVA TIPO DUREX, AZUL, 12 MM X 33 M - FITA ADESIVA TIPO DUREX, AZUL, 12 MM X 33 M M	UN	nastro	30,0000	0,7500	22,50
71	5404	FITA ADESIVA TIPO DUREX, VERDE, 12MM X 33 M - FITA ADESIVA TIPO DUREX, VERDE, 12MM X 33 M M	UN	nastro	30,0000	0,7500	22,50
72	5405	FITA ADESIVA TIPO DUREX, VERMELHA, 12MM X 33 M - FITA ADESIVA TIPO DUREX, VERMELHA, 12MM X 33 M M	UN	nastro	30,0000	0,7500	22,50
75	28858	FITA CREPE 25 X 50 PCT COM 10 UNID - .	UN	kaz	8,0000	48,7000	389,60
79	29806	GIZÃO DE CERA - PCT C/ 12 CORES	CX	gizbel	250,0000	2,0000	500,00
81	20429	GRAMPEADOR TIPO ROCAMA 106 PREMIUM P/ FIXAÇÃO DE MATERIAIS TIPO TECIDO, PLÁSTICO, ETC, IDEAL P/ TAPEÇARIA, ESTOFADOS, MONTAGEM DE CENÁRIOS, FESTAS ENTRE OUTROS -	UN	kaz	23,0000	29,0000	667,00
89	30040	LÁPIS BORRACHA CX C/ 12 UN. - LÁPIS BORRACHA CX C/ 12 UN	CX	kaz	1,0000	19,5000	19,50
99	11922	PAPEL CARTÃO PCT C/ 20 FOLHAS - VERMELHO BRILHANTE -	PCT	realce	30,0000	38,3500	1.150,50
115	27319	PERFURADOR EVA (CORÇÃO, ESTRELA, CIRCULO, FLOR, URSINHO, FOLHA, SOL) - .	UN	evamax	150,0000	12,1500	1.822,50
127	25161	PLACA DE EVA (ATOALHADO) - CORES DIVERSAS - PLACA DE EVA (ATOALHADO) - CORES DIVERSAS	PCT	haiti	30,0000	11,4000	342,00
134	12010	TESOURA GRANDE USO GERAL AÇO INOX -	UN	brw	145,0000	5,0000	725,00

G99 COMERCIAL ATACADO E VAREJO EIRELI ME – 32.602.152/0001-50, situada na TRAVESSA CESAR FEDERICI - CENTRO - CRUZEIRO - SP com o valor total de R\$ 31,50 (trinta e um reais e cinquenta centavos),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
54	20462	ENVELOPE DE POLIETILENO 0,15 4 FUROS -	UN	dac	350,0000	0,0900	31,50

MARIA DAS GRACAS SANTOS 38756839863 – 29.231.466/0001-80, situada na R TREZE DE MAIO, 183 - CASA - VILA CANEVARI - CRUZEIRO - SP com o valor total de R\$ 2.085,00 (dois mil e oitenta e cinco reais),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
19	29780	CADERNO BROCHURA CAPA DURA DE CALIGRAFIA 40 FLS - .	UN	foroni	350,0000	2,7000	945,00
36	25350	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO - 6 DÍGITOS, COM CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE, FABRICADO EM AÇO, COM BOTÃO TRAVA, INDICADOR DE REPETIÇÃO, COM SUPORTE DE ALMOFADA, COM SELETOR DE DÍGITOS. ACOMPANHA UM VIDRO DE TINTA PRÓPRIA PARA CARIMBO DE METAL, LÁPIS ORDENADOR DE NÚMEROS, ALMOFADA EXTRA. ACONDICIONADO EM CAIXA DE ISOPOR E CAIXA DE PAPELÃO.	UN	carbrink	12,0000	95,0000	1.140,00

MEGA PRODUTOS, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – 29.562.351/0001-78, situada na RUA SAO FRANCISCO, nº 395, bairro: Ribeirão da Divisa – Porto Real / RJ.



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

com o valor total de R\$ 36.236,50 (trinta e seis mil, duzentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
11	22129	BINDER CLIPS 25 MM C/24 PEÇAS - BINDER CLIPS 25 MM C/24 PEÇAS	CX	yins	33,0000	7,0000	231,00
14	25184	BLOCO POST-IT NEON COM ADESIVO REPOSICIONÁVEL - 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS CADA. FORMATO 38MM X 50MM, CORES: NEON, AZUL, AMARELO, VERDE E ROSA	UN	fuxing	195,0000	5,1700	1.008,15
26	20409	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA C/ DISPLAY GRANDE, 12 DÍGITOS, 2 FONTES DE ENERGIA(BATERIA E SOLAR), AUTO DESLIGAMENTO, INCLINAÇÃO DO VISOR, GARANTIA DE UM ANO -	UN	fix	61,0000	6,2900	383,69
27	19145	CANETA GEL SORTIDA CX C/50UN -	CX	dynasty	28,0000	72,0000	2.016,00
45	13628	COLCHETE EM LATÃO CROMADO , P/ PAPEL , Nº 14 CX C/ 72 UNID, -	CX	fix	14,0000	8,4800	118,72
46	609	COLCHETE EM LATÃO CROMADO, PARA PAPEL, NUMERO 05, CAIXA COM 72 UNIDADES - COLCHETE EM LATÃO CROMADO, PARA PAPEL, NUMERO 05, CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	fix	13,0000	3,1500	40,95
47	2071	COLCHETE EM LATÃO CROMADO, PARA PAPEL, NUMERO 8, CAIXA COM 72 UNIDADES - COLCHETE EM LATÃO CROMADO, PARA PAPEL, NUMERO 8, CAIXA COM 72 UNIDADES	CX	fix	12,0000	4,7600	57,12
50	26449	ECOLÁPIS DE COR TRIANGULAR JUMBO ESTOJO COM 12 CORES. - .	CX	leo e leo	51,0000	9,2800	473,28
61	19165	ETIQUETA ADESIVA TAMANHO A4(FOLHA INTEIRA) -	UN	link	1.803,0000	0,4800	865,44
64	30000	FITA ADESIVA 12 MM X 30 M - PEQUENA - TRANSPARENTE	PCTE	koretech	10,0000	0,8900	8,90
76	29805	GIZ DE CERA NORMAL - PCT C/ 12 CORES	CX	leo e leo	200,0000	1,4800	296,00
82	13771	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10 GALV, CX C/ 5000 UNID, -	CX	fix	45,0000	6,1900	278,55
87	29864	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO PRETO OU BRANCO. - PARA 600 FLS PCT 50 UNID	PCTE	fix	4,0000	12,6000	50,40
90	27308	LÁPIS DE COR - ESTOJO C/ 12 CORES VARIADAS, MADEIRA 100% REFLORESTADA E CERTIFICADA PELO FSC, SEXTAVADO, CORES VIVAS E MINA MACIA E RESISTENTE - .	CX	leo e leo	150,0000	4,6900	703,50
91	20434	LÁPIS PRETO, REDONDO, ECOLÁPIS GRAFITE 1205 MAX.Nº02, MÁXIMA RESISTÊNCIA E MACIEZ, PRODUZIDO DE MADEIRA PLANTADA, MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA, TRAÇO ESCURO E FÁCIL APAGABILIDADE, CX C/ 144 UN -	CX	pirilampo	55,0000	25,2000	1.386,00
98	11921	PAPEL CARTÃO PCT C/ 20 FOLHAS - VERDE BRILHANTE - .	PCT	vmp	30,0000	27,9300	837,90
114	19011	PERCEVEJO LATONADO 9MM - CAIXA C/ 100UN -	CX	jocar	153,0000	2,5000	382,50
117	29853	PILHA TIPO ALCALINA, GRANDE, D, PARA LANTERNA E USO GERAL, DE 1,5 V. -	CRT	alfacell	25,0000	14,0000	350,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

		CARTELA COM 2 PILHAS					
128	26262	PLACA DE EVA (EMBORRACHADO) COM GLITER PCT C/ 10 UN - CORES DIVERSAS - .	PCT	vmp	1.165,0000	22,9600	26.748,40

MINAS PAPELARIA & INFORMATICA LTDA - ME – 28.488.297/0001-03, situada na RUA DR OSVALDO HENRIQUE DE REZENDE, 45 - PARK RINALDO - VARGINHA - MG com o valor total de R\$ 27.366,95 (vinte e sete mil, trezentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
7	25349	ARQUIVO MORTO ONDA B PADRÃO - ARQUIAMENTO VERTICAL DE DOCUMENTOS. ESRILLO ABPO, MEDIDAS INTERNAS C330 X L130 X A245; MEDIDAS EXTERNAS C345 X L135 X A260; QUALIDADE ONDA B (ESPESSURA DE 3,0 +/- 0,3MM), RESISTÊNCIA MÍNIMA: COLUNA DE 4,0 KGF/CM	UN		469,0000	3,6500	1.711,85
83	11889	GRAMPO PARA GRAMPEADOR COMUN 26X6 CX C/ 5000 -	CX		173,0000	5,1000	882,30
129	27322	PLACA DE EVA (EMBORRACHADO) LISA CORES DIVERSAS PCT C 10 - (AMARELO - AZUL - AZUL BEBE - BRANCA - BEGE - CINZA - LARANJA - ROXA - LILÁS - MARROM - ROSA - ROSA BEBE - VERDE - VERDE BEBE - VERDE ESCURO - VERMELHA - PRETA) - .	PCT		1.560,0000	15,8800	24.772,80

MOEMA COMERCIAL LTDA ME – 03.134.867/0001-28, situada na AV. DR. GETÚLIO VARGAS, 1599 - VILA CARNEIRO - SAO LOURENCO - MG com o valor total de R\$ 4.516,27 (quatro mil e quinhentos e dezesseis reais e vinte e sete centavos),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
16	28892	BOBINA TERMICA 57 MM X 30M - (CAIXA COM 06 BOBINAS) - .	CX	regispel	10,0000	24,6700	246,70
43	20424	COLA INSTANTÂNEA 5G, EM FRASCO RÍGIDO C/ UM LONGO BICO P/ APLICAÇÃO PRECISA - .	CX	super bonder 3 grs	117,0000	5,9000	690,30
77	27306	GIZ ESCOLAR COMUM BRANCO COM 64 PALITOS 201 DELTA CAIXA. - .	CX	delta	10,0000	2,9500	29,50
96	29807	PALITO ESPETO - COM 100 UNID.	PCTE	theoto 18 cm	125,0000	4,7000	587,50
113	29852	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA COM HASTE PLÁSTICA, C; VISOR, ETIQUETA BRANCA, GRAMPO PLÁSTICO. - CX C/ 50 UN	CX	polycart c/10	83,0000	35,6900	2.962,27

MULTIPLA COMERCIO ATACADISTA, VAREJISTA E SERVIÇOS LTDA – 32.101.846/0001-04, situada na RUA JOSE JORGE CHEDIACK 91 - SAO SEBASTIAO - TRES CORAÇÕES - MG com o valor total de R\$ 9.976,90 (nove mil, novecentos e setenta e seis reais e noventa centavos),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
25	26244	CAIXA BOX P/ARQUIVO MORTO, EM POLIONDA, MEDINDO 13X35X25 CM CORES DIVERSAS - .	UN	polibras	100,0000	5,0000	500,00
39	28852	CLIPS Nº 08 EM METAL C/ 500 GRS - .	CX	wireplast	14,0000	9,3500	130,90
42	14195	COLA COM GLITER 35 GRS CORES DIVERSAS (AZUL, DOURADA, PRATA, VERDE E VERMELHA) - .	UN	maripel	185,0000	1,5900	294,15
58	20518	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO - DIÂMETRO 9MM - COR PRETO - PCT C/ 100 -	PCT	lassane	19,0000	17,2500	327,75
73	11873	FITA ADESIVA TRANSPARENTE CELOFANE 12X65 PCT C/ 10 UN -	PCT	kaz	214,0000	19,6600	4.207,24
80	23410	Grampeador de metal alicate. o Capacidade 25 folhas. o Grampo 26/6. o Sortido (Preto ou Cinza).o Trilho fixo e apoio	UN	kaz	77,0000	14,2000	1.093,40



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

		emborrachado S-150. - Grampeador de metal alicate. o Capacidade 25 folhas. o Grampo 26/6. o Sortido (Preto ou Cinza).o Trilho fixo e apoio emborrachado S-150					
125	20466	PISTOLA P/ COLA QUENTE (COLA FINA), PISTOLA DE ADESIVO HOT MELT 100W, P/ COLAGEM DE PAPEL, ISOPOR, CORTIÇA, ETC., EXCELENTE P/ FECHAMENTO DE CAIXAS, GATILHO AVANÇADO P/ FLUXO CONTÍNUO DE COLA, BIVOLT. -	UN	lapispel	90,0000	12,9100	1.161,90
126	20467	PISTOLA P/ COLA QUENTE (COLA GROSSA), PISTOLA DE ADESIVO HOT MELT 100W, P/ COLAGEM DE PAPEL, ISOPOR, CORTIÇA, ETC., EXCELENTE P/ FECHAMENTO DE CAIXAS, GATILHO AVANÇADO P/ FLUXO CONTÍNUO DE COLA, BIVOLT. -	UN	lapispel	70,0000	18,7100	1.309,70
133	13657	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA EM AÇO INOX CX C/ 12 UNID, - .	CX	jandainha	33,0000	15,6000	514,80
136	27331	TINTA PINTURA PARA O ROSTO CX COM 06 CORES 15 ML - .	CX	maripel	10,0000	18,5900	185,90
138	13667	VISOR PASTA SUSPensa PLÁSTICO C/ ETIQUETA BRANCA CX C/ 50 UNID, -	CX	goodie	39,0000	6,4400	251,16

NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA – 30.977.140/0001-85, situada na R CORONEL JOSE DE CASTRO, 779 - CENTRO - CRUZEIRO - SP com o valor total de R\$ 1.946,73 (um mil, novecentos e quarenta e seis reais e setenta e três centavos),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
1	18985	ALFINETE PARA MAPA COLORIDO CX C/ 50 UN -	CX	leonora	27,0000	2,9900	80,73
15	16104	BOBINA 57 MM X 30M - ACETINADA - P/ CALCULADORA, PDV COM 32M, C/ ALERTA FINAL	CX	scrity	3,0000	2,0000	6,00
78	27307	GIZ ESCOLAR PLASTIFICADO COLORIDO COM 50 PALITOS 3152 DELTA CX. - .	CX	delta	400,0000	4,6500	1.860,00

PAPELARIA E COPIADORA COPYSUL LTDA – 68.533.967/0001-72, situada na AV BENJAMIN CONSTANT, 322 - CENTRO - VARGINHA - MG com o valor total de R\$ 15.186,72 (quinze mil, cento e oitenta e seis reais e setenta e dois centavos),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
4	9335	ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR PRETA, TAMANHO NUMERO 02 - ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR PRETA, TAMANHO NUMERO 02	UN	japam stamp	15,0000	3,8000	57,00
5	13640	APAGADOR P*/ QUADRO BRANCO PCT C/ 06 UNID, -	PCT	japam stamp	81,0000	23,0000	1.863,00
6	20407	APONTADOR C/ LÂMINA DE AÇO TEMPERADO C/ EXELENTE FIO DE CORTE -	UN	joccar	839,0000	0,2700	226,53
13	28849	BLOCO PARA RECADO COM 04 UNIDADES. TAM.: 38 X 50 COM 100 FOLHAS (AUTO ADESIVO) - .	UN	joccar	20,0000	3,7200	74,40
17	20521	BORRACHA C/ CAPA PROTETORA ERGONÔMICA QUE MANTÉM A BORRACHA SEMPRE LIMPA, DIMENSÕES SEM EMBALAGEM C4,2 X L2,95 X A1,4 CM, CX C/ 18 UN BRANCA -	CX	joccar	132,0000	17,3900	2.295,48
29	27292	CANETA MARCA TEXTO AMARELA CX COM 12 UNID - .	CX	master print	42,0000	10,7500	451,50
30	27580	CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS CX COM 12 UNID - .	CX	masterptint	14,0000	10,7500	150,50



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

31	27293	CANETA MARCA TEXTO VERDE CX COM 12 UNID - .	CX	masterprint	40,0000	10,7500	430,00
38	11854	CLIPS Nº 04 LATA C/ 500G - CLIPS Nº 04 LATA C/ 500G	CX	clips top	76,0000	8,6800	659,68
52	11864	ENVELOPE BRANCO COMERCIAL 114X162 75 GR CX C/ 1000 UN - ENVELOPE BRANCO COMERCIAL 114X162 75 GR CX C/ 1000 UN	UN	foroni	11,0000	70,0000	770,00
63	11869	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA INOX - EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA INOX	UN	cavia	96,0000	0,9700	93,12
97	26247	PAPEL CAMURÇA 40X60, PCT CX C/ 25 UN - CORES VARIADAS - .	PCT	minas pel	15,0000	14,0000	210,00
100	29809	PAPEL CREPOM CORES DIVERSAS - TAMAHO APROXIMADO 0,48X2,00M.	UNI	artfloc	1.950,0000	1,0000	1.950,00
103	30005	PAPEL VERGÊ A4 120 G NA COR PALHA - PCT COM 50 FOLHAS	PCT	offpaper	6,0000	8,5700	51,42
104	30006	PAPEL VERGÊ A4 120 G NA COR SALMÃO - PCT COM 50 FOLHAS	PCT	offpaper	6,0000	8,5700	51,42
105	30004	PAPEL VERGÊ A4 120 G NA COR VERDE ÁGUA - PCT COM 50 FOLHAS	PCT	offpaper	6,0000	8,5700	51,42
106	173	PASTA A - Z, EM CARTÃO, TAMANHO MEIO OFICIO, LOMBO LARGO COM ÍNDICE - PASTA A - Z, EM CARTÃO, TAMANHO MEIO OFICIO, LOMBO LARGO COM ÍNDICE,	UN	frama	100,0000	10,8500	1.085,00
109	13639	PASTA COM ELÁSTICO POLIP, 245X335X30 -	UN	aloplast	155,0000	3,0100	466,55
112	11978	PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO -	UN	aloplast	1.080,0000	1,8700	2.019,60
123	11988	PINCEL CHATO Nº 10 -	UN	joccar	50,0000	0,4800	24,00
124	11993	PINCEL REDONDO Nº 12 -	UN	joccar	300,0000	1,1600	348,00
130	25159	PLACA DE EVA (EMBORRACHADO) PCT C 10 - ESTAMPADO - PLACA DE EVA (EMBORRACHADO) PCT C 10 - ESTAMPADO	PCT	haitti	70,0000	25,7900	1.805,30
135	19159	TINTA PINTURA A DEDO CX C/6 CORES 15ML -	CX	piratiringa	16,0000	3,3000	52,80

RIVALDO VALÉRIO NETO EPP – 14.459.158/0001-39, situada na RUA DOUTOR FLÁVIO BELLEGARDE NUNES, 80 - JARDIM PAULISTA - TAUBATÉ - SP com o valor total de R\$ 66.610,23 (sessenta e seis mil e seiscentos e dez reais e vinte e três centavos),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
3	140	ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR AZUL, TAMANHO NUMERO 02 - ALMOFADA PARA CARIMBO, EM ALGODÃO, COR AZUL, TAMANHO NUMERO 02	UN	s.print	22,0000	3,8000	83,60
8	19099	ARQUIVO MORTO PAPELÃO KRAFT PCT C/ 25 UN -	PCT	jussara	65,0000	63,4400	4.123,60
9	687	BARBANTE EM ALGODÃO CRU, 8 FIOS, ROLO COM 250 GRAMAS - BARBANTE EM ALGODÃO CRU, 8 FIOS, ROLO COM 250 GRAMAS	UN	sj	170,0000	7,4000	1.258,00
22	26447	CADERNO DESENHO GRANDE 96 FLS - ESPIRAL - .	UN	credeal	705,0000	6,8200	4.808,10
24	19154	CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 1X1 96FLS -	UN	credeal	5,0000	7,9800	39,90
33	23583	CANETA PONTA ESFÉRICA COR PRETA - CAIXA COM 100 UNID. REFERENCIA: BIC CRISTAL, COMPACTOR, FABER CASTELL OU SIMILAR - CANETA PONTA ESFÉRICA COR PRETA - CAIXA COM 100 UNID. REFERENCIA: BIC CRISTAL, COMPACTOR,	CX	bic	34,0000	59,0000	2.006,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

		FABER CASTELL OU SIMILAR					
34	23584	CANETA PONTA ESFÉRICA COR VERMELHA - CAIXA COM 100 UNID. REFERENCIA: BIC CRISTAL, COMPACTOR, FABER CASTELL OU SIMILAR - CANETA PONTA ESFÉRICA COR VERMELHA - CAIXA COM 100 UNID. REFERENCIA: BIC CRISTAL, COMPACTOR, FABER CASTELL OU SIMILAR ...	CX	bic	34,0000	60,0000	2.040,00
44	19103	COLA PARA EVA 90G CX C/6 UN - .	CX	zastraz	40,0000	24,0000	960,00
51	622	ELÁSTICO PARA ESCRITÓRIO, NÚMERO 18, PACOTE COM 100 GRAMAS - ELÁSTICO PARA ESCRITÓRIO, NÚMERO 18, PACOTE COM 100 GRAMAS.	PCT	premier	86,0000	2,3900	205,54
53	20383	ENVELOPE BRANCO TAMANHO OFICIO -	UN	scrity	900,0000	0,1200	108,00
55	19020	ENVELOPE PARDO GRANDE 25 X 35 CX C/ 500 UN -	CX	scrity	158,0000	180,9000	28.582,20
59	11866	ESTILETE MULTIUSO CX C/ 12 UN - ESTILETE MULTIUSO CX C/ 12 UN	UN	gatte	119,0000	17,0000	2.023,00
60	20423	ETIQUETA ADESIVA CARTA, INKJET/LASER 101X84MM, CX 100 FL -	CX	polifix	19,0000	46,0000	874,00
62	28854	ETIQUETA AUTOCOLANTE 25,4 X 4 X 66,7 C/ 25 FOLHAS. - .	UNID	polifix	8,0000	13,0500	104,40
74	11874	FITA CREPE 18X50 PCT C/ 10 UN - FITA CREPE 18X50 PCT C/ 10 UN	PCT	adelbras	346,0000	38,4300	13.296,78
84	27304	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106 X 6 ROCAMA - .	CX	jocar	15,0000	9,8600	147,90
85	14060	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/8 C/ 3000 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/8 C/ 3000	CX	jocar	10,0000	10,1500	101,50
86	11890	GRAMPO TRILHO CX C/ 50 JG - EM AÇO, COMPRIMENTO 180MM, PARA FIXAÇÃO DE FOLHAS EM PROCESSOS, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO	CX	fp	93,0000	7,2500	674,25
92	478	LIVRO PARA ATAS, FORMATO OFICIO , COM 100 FLS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE - LIVRO PARA ATAS, FORMATO OFICIO , COM 100 FLS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE	UN	sd	153,0000	10,1500	1.552,95
93	28893	LIVRO PARA ATAS, FORMATO OFICIO , COM 200 FLS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE - .	UN	sd	5,0000	20,3000	101,50
110	13636	PASTA COM ELÁSTICO TRANSPARENTE 245X335X17 -	UN	polibras	300,0000	2,6500	795,00
111	11977	PASTA COM ELÁSTICO TRANSPARENTE 245X335X40 -	UN	polibras	250,0000	3,8400	960,00
116	29855	PILHA TIPO ALCALINA PALITO AAA PARA USO GERAL 1,5 V. - CARTELA COM DUAS PILHAS	CRT	ourolux	233,0000	3,1900	743,27
119	9032	PILHA TIPO ALCALINA, PEQUENA, AA, PARA USO GERAL, 1,5 V, CARTELA COM 2 PILHAS. - PILHA TIPO ALCALINA, PALITO, AA, PARA USO GERAL, 1,5 V. CARTELA COM 2 PILHAS.	CRT	ourolux	241,0000	3,3400	804,94
120	3535	PINCEL ATÔMICO ESCRITA PONTA MÉDIA (AZUL - PRETO - VERMELHO) - .	UN	brw	24,0000	1,4500	34,80
121	11986	PINCEL CHATO Nº 02 -	UN	leo	100,0000	0,8700	87,00
122	11987	PINCEL CHATO Nº 06 -	UN	leo	100,0000	0,9400	94,00



MUNICÍPIO DE PASSA QUATRO

ESTADO DE MINAS GERAIS

SEVEN COPY COMERCIAL LTDA - EPP – 07.416.432/0001-27, situada na RUA MARIANO PROCOPIO, 740 - CENTRO - JUIZ DE FORA - MG com o valor total de R\$ 8.397,84 (oito mil, trezentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos),

Seq.	Item	Descrição/Especificação	UN	Marca	Quantidade	Unitário	Total
2	27275	ALFINETE PERCEVEJO PARA QUADROS DE CORTIÇA CX COM 50 UNID. - .	CX	jocar	66,0000	2,8900	190,74
12	26461	BINDER CLIPS 32 MM C/24 PEÇAS - .	CX	jocar	21,0000	14,9400	313,74
28	20416	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES, TINTA LAVÁVEL, C/ ETIQUETA ADESIVA P/ IDENTIFICAÇÃO, PONTA REGULAR, ESTOJO PRÁTICO E DURÁVEL, PCT C/ 12 ESTOJOS -	PCT	leo e leo	30,0000	5,0900	152,70
35	18987	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC - COLORIDA - TAMANHO A4 - 210X297 PCT C/ 100UN -	PCT	jc	17,0000	37,1300	631,21
88	5933	ISOPOR EM FOLHA DE 10 MM DE ESPESSURA, 100 X 50 CM - ISOPOR EM FOLHA DE 10 MM DE ESPESSURA, 100 X 50 CM	FL	isomil	55,0000	2,6400	145,20
107	26463	PASTA AZ 28 X 32 (A4) 5 CM FINA - COM CONTROLE DE IDENTIFICAÇÃO FORA E DENTRO, COM GRAMPO DE PRESSÃO RETIRÁVEL, COR PRETA, COM PONTAS REVESTIDAS EM ALUMÍNIO. - .	UN	chies	80,0000	15,6500	1.252,00
108	26464	PASTA AZ 28 X 32 (A4) 8 CM LARGA - COM CONTROLE DE IDENTIFICAÇÃO FORA E DENTRO, COM GRAMPO DE PRESSÃO RETIRÁVEL, COR PRETA, COM PONTAS REVESTIDAS EM ALUMÍNIO. - .	UN	chies	365,0000	15,6500	5.712,25